
2025

ZÍSKEJTE NOVÉ PACIENTY A KLIENTY

Veškeré prezentované ceny jsou uváděny bez DPH. 
Změny ceníku vyhrazeny.

ONLINE SLUŽBY

StomaTeam s.r.o. stomateam.cz dental-tribune.cz

• pod vedením naší online 
specialistky založíte FB 
a IG profil (vy jste následně 
majitel/ka účtu)

• přidáte naši online specialistku 
jako správce FB a IG stránky 
a ona provede další potřebné 
kroky ke zveřejnění stránky

Grafický návrh loga
dentální kliniky/ordinace

• obdržíte 2 grafické návrhy

• grafik zapracuje vaše 
připomínky

• vyberete si jednu finální variantu 
loga

• obdržíte logo v několika 
grafických formátech pro vaše 
použití + základní logomanuál

 

od 12.000 Kč

Pořízení fotografií kliniky 
a týmu profesionální 

fotografkou

• 2 hodiny focení na klinice 
(foto týmu, interiéru, exteriéru)

• z pořízených fotografií si 
vyberete 8 fotografií finálních

• obdržíte 8 precizně upravených 
fotografií v elektronické podobě

od 8.900 Kč
+ doprava 10 Kč/km

Vytvoření jednoduchých 
webových stránek

• jednoduchý funkční web 
s omezenou administrací

• 4 podstránky v 1 jazykové 
mutaci

• např. Úvod, Ceník, Tým klinky, 
Kontakt

od 35.000 Kč

Grafický návrh 
kampaně

• grafický návrh 2 variant 
bannerů/postů 
z vámi dodaných podkladů

• zapracování 2 vašich korektur

• vytvoření 2 sad bannerů/postů 
pro použití v kampani       

od 6.000 Kč

Založení facebookového 
(FB) a instagramového (IG) 

profilu kliniky

od 45.000 Kč
+ cca 8.000 Kč za měsíc platba FB

Doplňkové a volitelné služby

Vytvoření komplexnějších 
webových stránek

od 55.000 Kč

• komplexnější funkční web 
s možností vlastní administrace

• až 7 podstránek ve 2 jazykových 
mutacích

• např. Úvod, Naše služby, 
Vybavení kliniky, O nás, Naše 
práce, Tým kliniky, Kontakt a 
objednávkový formulář

• pod vedením naší online 
specialistky založíte FB 
Business manager a reklamní 
účet

• přidáte naši online specialistku 
jako správce FB Business 
manageru a ona provede další 
potřebné kroky 
ke spuštění kampaní

Nastavení FB Business 
manageru, propojení 
s účtem pro reklamu

• tento proces bude v kompetenci 
naší online specialistky, bude se 
však řídit vašimi potřebami 
a požadavky

• vedení kampaně v délce trvání 
3 měsíců

• po skončení kampaně obdržíte 
finální report

• kampaň a její výsledky s vámi 
rádi prodiskutujeme

Příprava, spuštění, vedení, 
vyhodnocení a reporting 

vaší kampaně

Ceny služeb za přípravu a realizaci kampaní


